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1968 Kumru-Ordu doğumlu olan V. Bütün, ilk öğrenimini sırasıyla 1979 yılında Erikçeli 

İlkokolu’nda ve orta öğrenimini 1986 yılında Kumru İmam Hatip Lisesi’nde Kumru’da tamamladı. 

1990 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Kimya Öğretmenliği Bölümü'nden lisans derecesini, 

1993 yılında yine aynı üniversitenin Fen Bilimleri Enstitüsü’nden Kimya Yüksek Lisans derecesini 

aldı. 1999 yılında University of Sussex (İngiltere), Kimya Bölümü'nden Doktora derecesini aldı.  

Meslek hayatına 1990 yılında Samsun’da kısa bir öğretmenlikle başlayan Prof. Dr. V. Bütün, 

1991-1994 yılları arası Ondokuz Mayıs Üniversitesi, 1994-2000 arası Eskişehir Osmangazi 

Üniversitesi (ESOGÜ) Kimya Bölümlerinde Araştırma Görevlisi olarak görev yaptı. Doktorasını 

yurt dışında 1999 yılında tamamlayarak ESOGÜ Kimya Bölümü’ne dönüş yaptı. Aynı bölümde 

2000 yılında Yardımcı Doçentliğe atandı. 2002 yılında Doçent,  2007 yılında Profesör ünvanını 

aldı. Doktorasının son yılı olan 1999 yılında Sussex University’de Doktora Sonrası Araştırmacı 

(PostDoc) olarak çalıştı. Yine bu universitede birkaç kez kısa süreli “ziyaretçi araştırmacı” olarak 

bulundu. Çek Cumhuriyeti-Prague’da Institute of Macromolecular Chemistry ve Macar Bilimler 

Akademisi’nde (Budapeşte) çalışmalar yaptı. 

Kimya Bölüm Başkanlığı, Metalürji Enstitü Müdürlüğü ve Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 

görevlerinde bulunmuş olan Prof. Dr. Vural Bütün, üniversitenin bilimsel yapılanmasında önemli 

rolü olan bazı birimlerin kuruculuk görevleri de üstlenmiştir.  Bunlar, (i) Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı, Araştırma ve Uygulama Merkezi (ARUM), (ii) Polimer Bilim ve Teknolojisi 

(PBT) Anabilim Dalı (disiplinlerarası lisansüstü program) (iii) Polimer Araştırma Laboratuvarı 

(PAL, uluslararası düzeyde 350 m2), kurulmasıdır. Halen, PAL Sorumluluğunu yürütmekte olan 

V. Bütün, 2012-2022 yılları arası ARUM Müdürlüğü, 2012-2022 yılları arası PBT Anabilim Dalı 

Başkanlığı görevlerini kuruluşlarında itibaren yürütmüştür. 15 yıl süre ile yöneticilik yapmış olan 

V.Bütün, ayrıca, üniversite yönetim kurulu (seçilmiş) üyeliği, BAP Komisyon (seçilmiş) Üyeliği 

başta olmak üzere, 20 yıl süreyle pek çok kurul ve komisyon üyeliklerinde de bulunmuştur. 

Üniversite dışında özellikle TÜBİTAK bağlamında da etkin görevlerde bulunmuş ve halen 

TÜBİTAK KBAG-GYK üyesi olarak görevine devam etmektedir.  

Uluslararası Atıf Endeksleri kapsamındaki dergilerde 95 makalesi, bir uluslararası ve bir ulusal 

kitap bölümü yazarlığı olup, bu çalışmalarına 4600 den fazla atıf yapılmıştır (WoS). H-index puanı 

30 olan Prof. Dr. Vural Bütün, pek çok kurum içi ve kurum dışı proje yürütücülüğü yapmış, 6 

Doktora, 19 yüksek lisans tamamlanmış tez danışmanlığı yapmış ve bilim adamı yetiştirilmesinde 

önemli katkılar sağlamıştır. Yeni polimer sınıfının da doğmasına temel oluşturan buluşları ile 

Polimer Bilimine yapmış olduğu katkılar kendisine aşağıdaki önemli bilimsel ödülleri getirmiştir.  

 

2004 TÜBİTAK Bilim Teşvik Ödülü,  

2004 Üçüncü Dünya Bilimler Akademisi (TWAS) Bilim Teşvik Ödülü  

2004 TÜBA-GEBİP Üstün Başarılı Genç Bilimci Ödülü:  

2005 PAGEV Plastik Teknoloji Araştırma Birincilik Ödülü  

2006 Tunç Savaşçı Polimer Bilim ve Teknoloji Ödülü 

2008 Popüler Bilim Dergisi-Popüler Bilim Ödülü 

2021 “Altın Molekül - Dünyada Kimya Bilimine Yön Veren 100 Türk” arasında olmak. 

2021 ESOGÜ Hizmet Ödülü 

 

2009-2015 yılları arası Türkiye Bilimler Akademisi Asosiye Üyeliği de bulunan Prof. Dr. 

Vural Bütün evli ve iki çocuk babasıdır. Halen ESOGÜ Kimya Bölümü’nde görevlerine devam 

etmektedir.  


